Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов

Ермаковского сельского Совета депутатов

Решение

«16»сентября 2020 г.                                                                      №18/107р

Об отмене решения окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Ермаковского сельского Совета депутатов

 по одномандатному избирательному  округу № 9

от 14.09.2020 г. №17/104р.

В соответствии со статьей 40 -131Ф З;  статьей 70 - 67 ФЗ «Об

основных гарантиях избирательских прав и права на участие в референдуме

граждан РФ»; на основании личного заявления избранного депутата

Ермаковского сельского Совета депутатов по одномандатному

избирательному округу №9  Бутенко Ксении Александровны , окружная

избирательная комиссия Ермаковского сельского Совета депутатов

РЕШИЛА:

      1. Отменить решение окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Ермаковского сельского Совета по одномандатному

избирательному округу №9 от 14.09. 2020г. №17/104  «Об определении

результатов выборов депутатов Ермаковского сельского Совета депутатов»;

       2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель окружной

избирательной комиссии              _____________           Г.Н. Хохолкова

Секретарь окружной

 избирательной комиссии           ______________            С.Н. Гуминова